[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 февраля 2010 года № 192-МНПА
О составе комиссии по рассмотрению заявлений

об оказании материальной помощи гражданам
Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

11 февраля 2010 года
1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявлений об оказании материальной помощи гражданам согласно приложению к настоящему Решению.

2. Со дня вступления в силу настоящего Решения считать утратившим силу пункт 1 решения Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 25.12.2008 № 77-МНПА «О составе комиссии по рассмотрению заявлений об оказании материальной помощи гражданам».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого района                                                              С. Н. Ковардаков

	Приложение

	к решению Новокузнецкого районного Совета народных депутатов

	от 11 февраля 2010 года № 192-МНПА

С О С Т А В

комиссии по рассмотрению заявлений об оказании

материальной помощи гражданам

	Председатель комиссии:

	Шарнин А. В.
	-
	заместитель Главы Новокузнецкого района по со​циальным вопросам

	Секретарь комиссии:

	Рыбаулина Т. А.
	-
	специалист по социальной работе МУ «Комплекс​ный центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Жгилева С. Н.
	-
	председатель комитета по социальной политике администрации Новокузнецкого района

	Сенкевич Ю. В.
	-
	директор МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	Смородина С. А.
	-
	начальник отдела проблем семьи, женщин и детей комитета по социальной политике администрации Новокузнецкого района

	Тагаева Г. Д.
	-
	начальник отдела социальных льгот и гарантий комитета по социальной политике администрации Новокузнецкого района

	Ворожцова З. П.
	-
	заместитель начальника финансового управления по Новокузнецкому району

	Еремченко Т. И.
	-
	заместитель главного врача по медицинской части МУ «Центральная районная больница Новокуз​нецкого района» (по согласованию)

	Гончарова А. В.
	-
	главный бухгалтер администрации Новокузнец​кого района

	Катаева Г. Н.
	-
	главный специалист отдела опеки и попечитель​ства управления образования администрации Но​вокузнецкого района

	Беляева Т. К.
	-
	заместитель председателя комиссии по вопросам социальной политики Новокузнецкого районного Совета народных депутатов